
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

 
 

П Р И К А З 
 
 
От 15 мая 2025 года                                                           № 66 
 

ст-ца  Спокойная 
 

Об организации работы летних тематических площадок  

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ № 11 , с целью увеличения 
охвата обучающихся в школе формами отдыха и занятости летний период    

п р и к а з ы в а ю:  
  

1. Заместителю директора по ВР Душанковой О.М.:  
1.1. организовать с 02.06.2025 по 29.08.2025 года работу 
тематических площадок: «Школа кинооператора» 
«Чтение с увлечением», «Ступенька с своему я», «Занимательный 
английский», «Волшебная кисточка», «Радуга детства», «Лето 
перемен», «Занимательное обществознание»,«Юный библиотекарь»; 
1.2. привлечь к работе на тематических площадках учителей 
предметников: Спасову О.В., Складчикова Р.А., Уварову Г.В., 
Безребрую Н.А., Мкртумян А.А., Воронину Т.И., Латынину  Е.П., 
Борисенко О.П., Суханову Е.А. 

1.3. обеспечить работу тематических площадок согласно графику с 10.00 
до 12.00, закрепить для проведения занятий рабочие зоны 
(Приложение №1);  

1.4. утвердить приказом по школе Положение о дневной тематической 
площадке.  

2. Учителям-предметникам Спасовой О.В., Складчикову Р.А., 
Уваровой Г.В., Безреброй Н.А., Мкртумян А.А., Ворониной Т.И., 
Латыниной  Е.П., Борисенко О.П., Сухановой Е.А. составить план 
работы своих тематических площадок до 28.05.2025 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                 
  

Директор МБОУ СОШ №11                          Н. В. Дорошко 
 
Ознакомлены: 



 
График работы тематических площадок: 

Название дата время Ответственный кабинет 

«Малышкина 
школа» 

02.06-11.06 9.00-11.00 Кораблева И.Ю. 

Шевченко А.А. 

20 

25 

«Школа 
кинооператора» 

02.06-14.06 13.00-
15.00 

Спасова О.В. 

Складчиков Р.А. 

7 

«Чтение с 
увлечением» 

02.06 -  
14.06 

10.00-
12.00 

Уварова Г.В. 1 

«Ступенька с 
своему я» 

16.06 - 
27.06 

10.00-
12.00 

Безребрая Н.А. 11 

«Занимательный 
английский» 

30.06 - 
11.07        

10.00-
12.00 

Мкртумян А.А. 23 

«Волшебная 
кисточка» 

14.07 - 
25.07      

10.00-
12.00 

Мкртумян А.А. 23 

«Радуга детства» 28.07-08.08 10.00-
12.00 

Воронина Т.И. 2 

«Лето перемен» 11.08 -22.08      10.00-
12.00 

Латынина  Е.П. 24 

«Занимательное 
обществознание» 

18.08 - 
29.08  

10.00-
12.00 

Борисенко О.П. 8 

«Юный 
библиотекарь» 

18.08-29.08 10.00-
12.00 

Суханова Е.А. библиоте
ка 

 

 


	П Р И К А З

